בנשיאות מורנו הרב חיים רבי שליט"א

דעת זקנים

עלון שבועי להגדלת ורוממות התורה ולומדיה, והחדרת השקפה טהורה ואמתית לכל אחד מישראל

גליון מס': 377 פרשת: בלק שבת קודש ט"ז תמוז תשפ"א (26 ביוני 2021 למניינם)

תל-אביב כניסה יציאה ר"ת
ירושלים 19:31 20:33 21:04
חיפה 19:22 20:35 21:07
באר שבע 19:29 20:31 21:05
21:02

*לנוהגים 40 דק' 18:54

"לכה דודי לקראת כלה, פני שבת נקבלה"

המשא המרכזי

מורנו הרב חיים רבי שליט"א

כל שבידו, לאו כמחוסר מעשה דמי!

נמצא שהעושר שלהם בידו, ולא כמחוסר מעשה דמי והבן.